terça-feira, 11 de outubro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00637 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

E S T A D O  D A  B A H I A
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

Secretaria Municipal de Administração e Finanças
Comissão Permanente de Licitação - CPL

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 131/2016

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio – CONTRATADA:
Empresa MPS MINERAÇÃO PERFURAÇÃO SONDAGEM E CONSTRUÇÃO
EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ nº 14.290.921/0001-40, situada à Rua Gonçalo Ibanhez,
635 – Centro – Birigui - SP. OBJETO: Aquisição de livros para a possível interação entre
alunos das Escolas Jaime Vieira Lima, Creche Alzira Azevedo e Escola Amália Moreira Vaz,
para atender às necessidades do Fundo Municipal de Educação. Valor global de R$ 5.880,00
(CINCO MIL OITOCENTOS E OITENTA REAIS).

Teodoro Sampaio, 27 de setembro de 2016.

Akira Suga
Prefeito

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

399A1D0892DE5E2BD22AC96BD1C9754D

		2016-10-11T16:16:32-0300